
Id: HYJKW-KLYRO-AZSPB-SOFDX-AAVTZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/46/2011
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie założenia Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Chełmży, wchodzącego 
w skład Zespołu Szkół w Chełmży. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.1) ) oraz art. 3 pkt 5, art. 5 ust. 5a, art 5c pkt 1, art. 9 ust. 1 pkt 3 lit.e, art.58 ust. 1 i 
6 oraz art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, 
z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.Z dniem 01 września 2011 r. zakłada się publiczną szkołę ponadgimnazjalną o nazwie 
"Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych", zwaną dalej "Liceum", o typie: dwuletnie uzupełniające 
liceum ogólnokształcące dla absolwentów zasadniczej szkoły zawodowej, którego ukończenie umożliwia uzyskanie 
świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 

2. Liceum umożliwia uzyskanie lub uzupełnienie wykształcenia przez osoby dorosłe. 

§ 2. Liceum wchodzi w skład Zespołu Szkół z siedzibą w Chełmży, ulica gen. Józefa Hallera 23. 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Liceum. 

§ 4. Organizację i zasady działania Liceum określa statut. 

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Andrzej Siemianowski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 , z 2007r. 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r., Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753. oraz z 2010, Nr 28, poz. 142 
i poz. 146 oraz Nr 106, poz. 675. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 69, poz. 624, Nr 273, poz. 2703, Nr 
281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, 
poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, po. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 
115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416,, Nr 145, poz. 917, Nr 216, 
poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 
1705 oraz z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991. 


